岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和４年１２月２３日（金） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県庁舎開設準備課 管理・事業調整係
國枝

佐竹

直通 058-272-1148

FAX   058-278-2674

日本郵便株式会社

東  海  支  社

郵便・物流営業部

物販担当 －
直通 052-446-8173

FAX   052-446-8187

オリジナル フレーム切手「岐阜県新庁舎開庁記念」の販売開始及び贈呈式の開催について

平成３０年５月に締結した日本郵便株式会社と岐阜県との包括連携協定に基づき、日本

郵便株式会社東海支社が、下記の「オリジナル フレーム切手」の販売を開始します。

これを記念して、１月１２日（木）に日本郵便株式会社東海支社長から岐阜県知事への

オリジナル フレーム切手の贈呈式を開催しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 「オリジナル フレーム切手」の概要

２ 「オリジナル フレーム切手」のデザイン

   別紙のとおり

３ 贈呈式

   実施日時：令和５年１月１２日（木） １１時００分～

   場 所：新県庁 ６階第１応接室

   受贈者等：受贈者 岐阜県知事 古田 肇

         贈呈者 日本郵便株式会社 東海支社長 中井
な か い

 克
かつ

紀
のり

名    称 オリジナル フレーム切手「岐阜県新庁舎開庁記念」

販 売 開 始 日 令和５年１月４日（水）

販 売 数 １，１００シート

取 扱 郵 便 局
岐阜県内の全郵便局（計３５５局）

※一部の簡易郵便局は除く

販 売 価 格 １シート（８４円切手×各１０枚） １,３３０円（税込）

【別紙：フレーム切手画像】